РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2022г.                                                                                 № 35

Об отмене постановления Администрации Краснокоротковского
сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области от 15.12.2014 № 40 «Об утверждении Порядка
осуществления администрацией Краснокоротковского сельского

поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита».

       В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего финансового
аудита  «Осуществление  внутреннего  финансового  аудита  в  целях
подтверждения  достоверности  бюджетной  отчетности  и  соответствия
порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного  учета,
составления,  представления  и  утверждения  бюджетной  отчетности»,  во
исполнение  протеста  прокурора, администрация  Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области
 постановляет:

  1. Постановление  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
от15.12.2014  №  40  «Об  утверждении  Порядка  осуществления
администрацией  Краснокоротковского  сельского  поселения  внутреннего
финансового  контроля  и  внутреннего  финансового  аудита»-  отменить  в
соответствии с требованиями действующего законодательства.

  2. Настоящее Постановление  вступает  в силу  со  дня  его подписания.

3.Контроль за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю    за
собой.

Глава  Краснокоротковского
 сельского  поселения:                                                        В.Ф. Красиков